UNI
CRIEJIOB
SSEAF

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS

DEL: 01/10/2017 AL:

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Nivel: 28 hasta: 28 Entidad: 4 hasta: 4 Criterio: Por fecha de Aprobacion

[Grupo
Sub-grupo
Crigen
Detalle
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191

200
220

222

300
340

50

DESCRIPCION

PRESUPUESTO INICIAL

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

MULTAS ¥ OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS
MULTAS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION
PUBLICA

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y
DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )
VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION
PUBLICA

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS
SERVICIOS VARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON
RECURSOS DEL TESORO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS APORTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS,
TERRENOS Y OTROS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES
DESCENTRALIZADAS

OTROS RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS

VARIOS

INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON
RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

SALDO INICIAL DE CAJA

343 SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

10 DE RECURSOS PROPIOS
TOTAL GENERAL:
%au -ﬂfu
i f, M ﬁ;.a

Je-é de Contahilide ul Ul

62.429.799.746
146.667.000
146.667.000

146.667.000
11.674.322.178

668.735.000

647.235.000

21.500.000
11.005.587.178

10.647.000.178
9.535.000
349.052.000
50.236.560.568

47.776.114.067

47.776.114.067

2.460.446.501

2.460.446.501
42.250.000

42.250.000

42.250.000

330.000.000
330.000.000
330.000.000
2.209.845.020
2.209.845.020
2.209.845.020

2.209.845.020

2.374.286.000
2.374.286.000
2.374.286.000
2.374.286.000
67.013.930.766

MODIFICACIONES

687.871.059
0

o oo o

0
0
687.871.059

266.689.059

266.689.059

421.182.000
421.182.000

O 0Oo0oo0 o O

[=]

o o

o o

687.871.059

31/10/2017

| PRESUPUESTO VIGENTE

63.117.670.805

146.667.000
146.667.000

146.667.000
11.674.322.178

668.735.000

647.235.000

21.500.000
11.005.587.178

10.647.000.178
9.535.000
349.052.000
50.924.431.627

48.042.803.126

48.042.803.126

2.881.628.501

2.881.628.501
42.250.000

42.250.000

42.250.000

330.000.000
330.000.000

330.000.000
2.209.845.020
2.209.845.020

2.209.845.020

2.209.845.020

2.374.286.000
2.374.286.000

2.374.286.000
2.374.286.000
67.701.801.825

FECHA: 06M11/2017
HORA: 09:29:56
PAGINA: 1
T o |
DEVENGADO RECAUDADO PORCENTAJE
4.138.628.477 1.257.163.703 1,9918%
4.477.000 4.477.000 3,0525%
4.477.000 4.477.000 3,0525%
4.477.000 4.477.000 3,0525%
464.940.000 444.334.000 3,8061%
6.118.500 5.687.500 0,8505%
6.118.500 5.687.500 0,8787%
0 0 0,0000%
458.821.500 438.646.500 3,9857%
457.471.500 437.296.500 4,1072%
940.000 940.000 9,8584%
410.000 410.000 0,1175%
3.668.931.952 808.063.178 1,5868%
3.507.425.625 646.556 851 1,3458%
3.507.425.625 646.556.851 1,3458%
161.506.327 161.506.327 5,6047%
161.506.327 161.506.327 5,6047%
0 0 0,0000%
0 0 0,0000%
0 0 0,0000%
289.525 289.525 0,0877%
289.525 289.525 0,0877%
289.525 289.525 0,0877%
0 159.320.741 7,2096%
0 159.320.741 7,2096%
0 159.320.741 7,2096%
0 159.320.741 7,2096%
0 1] 0,0000%
0 0 0,0000%
o] 0 0,0000%
0 0 0,0000%
4.138.638.477 1.416.484.444 2,0922%



